
                    

ＰＴＡ会員の皆様                          平成 26年 5月 15日                                                    

 

 

              

 神奈川県立光陵高等学校 

                         

                     

 

 

 

 

 風薫るさわやかな季節となりましたが、ＰＴＡ会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。 

皆様に親近感を持っていただけるようなお便り作りを目指し発行してきました「権太坂通信」も

５年目に入りました。今年も、実行委員会で話し合われたことやＰＴＡ活動、学校の様子などを

ご報告してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

4 月 11日（金） 2年生学年学級懇談会 

4 月 15 日（火） 第 1回実行委員会 

4 月 30日（水） 平成 26 年度 ＰＴＡ総会 

4 月 30日（水） ＰＴＡ歓送迎会 

5 月 1 日（木）～2日（金） 朝のあいさつ運動 

5 月 7 日（水） 第 2回実行委員会 

5 月 14日（水） 体育祭 

 

以上を開催いたしました。 

 

 

平成 26年度 ＰＴＡ総会 

 

 定数 872名に対し、出席者 45名、委任状 721名 合計 766名で、平成 26年度ＰＴＡ総会が

成立いたしました。平成 25年度の事業報告、会計決算報告、会計監査報告及び平成 26年度の 

事業計画、予算案等がすべて承認されましたことをここでご報告いたします。 

新常任委員 44名が委嘱され、今年度も新たな顔ぶれで、ＰＴＡ活動がスタートいたしました。 

一年間、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

権太坂通信 

                                                 NO.１ 

 

                                                      

                                                      

                                           No.1 

 

                         

 
                  

 

 

ＰＴＡ会長 有園 優子 

 

 

  長  鈴木 俊裕 

  

校    長 小田 貞宏 



 

サポーターズ関係 

 本年度もたくさんの方々にご登録いただき、ありがとうございます。 

年間を通して、様々なサポーターズ活動を予定しております。それぞれの日程が決まり次第、 

お知らせいたします。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 ＜サポーターズの連絡用アドレス＞ 

          supporter@koryo-pta.org 

 

光陵高校ＰＴＡホームページ 

 

           http://koryo-pta.org 

 

                多くの方のアクセスをお待ちしています。 

 

 

今後の予定 

 

5月 31日（土） 1年生学年学級懇談会 

6月  2日（月）～3日（火）朝のあいさつ運動 

6月 4日（水） 保土ヶ谷養護学校との交流会 

6月  7日（土） 2年生学年学級懇談会 

6月 21日（土） 環境美化活動 草取り  (サポーターズ) 

7月  7日（月） 光陵だより 91号発行予定 

7月  8日（火） 第 3回実行委員会 

7月 11日（金） バスツアー 

7月～8月 予定  環境美化活動 ペンキ塗り（サポーターズ） 

 

＊ 詳細日程は、今後発行されるお手紙をご覧ください。 

mailto:supporter@koryo-pta.org

